Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2016 года N226/6

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической комиссии
Удмуртской Республики от 19 декабря 2014 года К!.! 29/2 «О долгосрочных

параметрах регулирования для 000 «Завьялово Энерго» на 2015-2019 годы и
индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между 000 «Завьялово Энерго» и ПАО «МРСК Центра и

Приволжья» (филиал «Удмуртэнерго») на 2015-2019 годы»

в соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N2 35-Ф3 «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29
декабря 2011 года N2 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен
(тарифов) в электроэнергетике» и Положением о Министерстве энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов
Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской
Республики от 24 ноября 2014 года N2 466, Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской
Республики приказывает:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской
Республики от 19 декабря 2014 года N2 29/2 «О долгосрочных параметрах
регулирования для 000 «Завьялово Энерго» на 2015-2019 годы и индивидуальных
тарифах на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов ме)кду
000 «Завьялово Энерго» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья»
(филиал «Удмуртэиерго») на 2015-2019 годы» изменения, изложив приложения 2 и 3
к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со ~ня его официального опубликования.

И.В. Маринин

Разослать: в дело, на сайт, 000 «Завьялово Энерго», ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиал
«Удмуртэнерго»), ФАС России, РИЦ

Приложение 1 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 20 декабря 2016 года N"Q26/6

«Приложение 2 к постановлению
Региональной энергетической комиссии

Удмуртской Республики
от 19 декабря 2014 года N"Q29/2

нвв 000 «3авьялово Энерго»
на долгосрочный период регулирования

(без учета оплаты потерь)

N"Q Наименование НВВ сетевой организации

п/п сетевой организации Год без учета оплаты потерь
в Удмуртской Республике тыс. руб.

2015 29478,40

2016 29830,92

1 000 «3авьялово Энерго» 2017 15 069,18

2018 31 555,71

2019 32206,14

».

Приложение 2 к приказу
Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики

от 20 декабря 2016 года N~26/6

«Приложение 3 к постановлению
Региональной энергетической комиссии

Удмуртской Республики
от 19 декабря 2014 года N~29/2

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между
000 «3авьялово Энерго» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиал «Удмуртэнерго»)

(НДС не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф Двухставочный тариф

Наименование ставка за Односта- ставка за Односта-Год ставка на оплату вочный ставка на оплату
сетевых организаций содержание содержание вочныйтехнологического тариф технологическогоэлектрических расхода (потерь) электрических расхода (потерь) тариф

сетей сетей

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч
1 2 3 4 5 6 7 8

2015 475983,79 326,10 1,13617 475 983,79 326,10 1,13617

000 «3авьялово Энерго» - 2016 475 317,45 280,46 1,03395 475317,45 280,46 1,03395
ПАО «МРСК Центра и

2017 350772,28 280,46 0,83447 350 772,28 300,94 0,85496Приволжья» (филиал
«Удмуртэнерго») 2018 509525,81 428,53 1,43789 509525,81 428,53 1,43789

2019 520028,26 468,38 1,49855 520028,26 468,38 1,49855
».